
Branchement électrique 6 à 10
ampères 
Sanitaires collectifs avec
douches  chaudes
3 salles d'eau individuelles
chauffées
Salle de bain pour enfant et
baignoire pour bébé
Sanitaire privé personne à
mobilité réduite
Canidouche
Espace laverie

TA
RIF

S 
20

23

OUVERT 
DU 08/04 AU

01/10/2023

 Petit   : 40€/sem et 30€ sem supp. 
Grand : 50€/sem et 40€ sem supp.

- Camping à taille humaine et convivial !
- Camping avec piscine chauffée et toboggan
- Un espace barbecue et boulodrome
- Un bar restaurant avec des soirées à thème
- Des animations tous les soirs en juillet et août
- A proximité des commerces
- De nombreuses pistes cyclables

POUR VOTRE CONFORT 

 ASSURANCE ANNULATION                    
                                            






à 800m de la mer
Camping Les Sablettes***
55 chemin de Baluffe - 34300 Grau d'Agde
info@campinglessablettes.com
www.campinglessablettes.com
04.67.94.36.65 ou 06.77.60.58.24

TARIFS DES EMPLACEMENTS 
FORFAIT           
       +         +         + 10 A 

Personnes supp
(+7ans)

Enfant (3 à 7ans)

Enfant (-3ans)

Chien
 (Cat 1 et 2 interdit)

Voiture
supplémentaire

20

5

3

25

6.5

3

2.5

5



35

7

gratuit

3

2.5

5.5

gratuit

35

3

9

2.5

5.5

gratuit

3

2.5

 TAXE DE SÉJOUR                                                           

 FRAIS DE RÉSERVATION             

LOCATION BARBECUE                                                   

OPTIONS ET SUPPLEMENTS

LOCATION réfrigérateur                                                            

 Facultative et selon extrait de 
garantie 4% du montant de votre
séjour

- 7nuits = 10€  + 7nuits = 20€

0,66€ /jour/pers.(+18ans)

50€/semaine 45€ semaine supp
(prestataire extérieur) 

Piscine 
chauffée

15 € 6A
17 € 10A

gratuit

    01/07 au
08/07

    08/07 au
15/07

15/07 au
19/08

Wifi gratuit sur la terrasse du bar restaurant /
payant sur l'emplacement  (16€/7jrs - 27€/ 14jrs)                                                        

20

5

3

3

2.5

    19/08 au
26/08

gratuit

   08/04 au
01/07

du 09/04 au 09/07
26/08 au 01/10

 ECO PARTICIPATION                                                         0,34€ /jour/pers.(+18ans)

    31/08 au
02/10

42

7

6

3

gratuit gratuit

    26/08 au
31/08

3

25

6.5

2.5

5

2.5

À PARTIR DE M AI
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              ASSURANCE ANNULATION                              Facultative et selon extrait de 
                                                                                           garantie 4% du montant de votre séjour

                                            

27m² 2ch - 4/6 pers

27,5m² 2ch - 4/6 pers

32m² 3ch - 6/8 pers

26m² 2ch - 4/6 pers

32 m² 2ch - 4/6 pers

28m² 2ch - 4/6 pers

OHARA

SUPER MERCURE

SUPER TITANIA

33m² 3Ch - 6/8 pers

- 5%
 sur les séjours de

21 nuits du 
01/07 au 27/08

24m² 2ch - 4 pers
S

T
A

N
D

A
R

D

Dernière réservation du  24/06 au 09/07 

1 semaine achetée 

= la 2ème -70%* 
                      (la moins chère des deux est offerte) 

du 09/04 au 09/07*




 et du 26/08 au 01/10

17m² 2ch - 4 pers
21m² 2ch - 4 pers

21m² 1ch - 2 pers

26m² 2ch - 4 pers

25m² 2ch - 5 pers

27,5m² 2ch - 4/6 pers

38 56 74 86 59
47 70 89 105 78
45

49
54
60

69
75
79
87

87

98
102
117

102 76
116 84
123
132 95

88

65

70

87

90

95

115

119 134 99

124 138 104

138 165 125

92

92 105 140 159

105 140 159

115

115

75 99 127 145 108

72 92 123 135 102

Par locatif, est indiqué le nombre
d'occupants maximum acceptés, bébés
compris.
Les tentes sont interdites sur les
emplacements locatifs.
En fonction de la variété   des  
 mobil-homes, il est possible que
l'aménagement extérieur diffère
quelque peut, tout en offrant les
mêmes caractéristiques. 

OFFRE LONG SEJOUR NOS 
PROMOS

INFOS UTILES

TARIFS DE NOS
LOCATIONS

Profitez 
d'un mobil home

pendant 2,3 ou 4 mois

(avril-mai-juin-sept)
3 mois à partir de 1480 € pour 

2 pers hors taxes




du 08/04 au 01/07 et du

27/08 au 01/10 







                          CAUTIONS                                      Mobil-home = 400€  Ménage = 60€
                                                                                        

                   LOCATION KIT BÉBÉ                               15€/semaine (Chaise haute+lit bébé)                                          

                    FORFAIT MÉNAGE                                 40€ - 1CH / 60€ - 2CH / 80€ - 3CH

 TAXE DE SÉJOUR (en supp)               0,66€ / jour/personne. (+18 ans)                                             

 FRAIS DE RÉSERVATION                                 Moins de 7nuits = 10€  
                                                                                           Plus de 7nuits = 20€

                    LOCATION TV                                           40€/semaine   -   20€ semaine supp                                            

                    LOCATION draps en coton         10€ lit 1pers/sem  -  13€ lit 2pers/sem                                 

                           VISITEUR                                                   5€ / jour sans accès piscine
                                                                                     10€ / jour accès piscine sous conditions

                   LOCATION BARBECUE                     (prestataire extérieur) 50€/semaine
                                                                                            45€ semaine supp.                                          

 2ÈME VÉHICULE                                                        2,50€ / jour

OPTIONS ET SUPPLEMENTS

08/0 au
01/07

01/07 au
08/07

08/07 au
29/07

29/07 au
19/08

19/08 au
26/08

26/08 au
01/10

 Chien ( Cat 1 et 2 interdit)
1 seul chien autorisé / locatif                           3€ / jour

TENTE MAORI

OPHEA

VENUS

DOMINOS

CHALET

SUPER MERCURE

CONFORT
 
CONFORT

PLUS

LUXEC
O

N
F

O
R

T

C
L

IM

1 lit 160 

38
47
45
49
54
60

65

70

87

72

75

92

92

2 nuits min 2 nuits min 7 nuits min 7 nuits min 7 nuits min 2 nuits min

Jours d'arrivées / départs 
samedi-dimanche-mercredi

31m² 2ch - 4/6 pers
92 105 140 159 115IBIZA

PMR
92

VENEZIA 117 145 168 195 155 117

 ECO PARTICIPATION (en supp)               0,34€ /jour/personne. (+18 ans)                                             

 TARIFS SPECIAUX WEEK-END FERIES


